СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2010 год                                                                      №88
«О назначении дополнительных

выборов депутата совета депутатов

муниципального образования

«Щегловское  сельское поселение» по

одномандатному избирательному

округу № 22»

Руководствуясь положениями статей 10 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Решением совета депутатов муниципального образования «Щегловское  сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области от 20.10.2010 № 69 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов ««Щегловское  сельское поселение» по одномандатному избирательному округу № 22», совет депутатов муниципального образования  «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата совета депутатов  муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области по одномандатному избирательному округу № 22 на 13 марта 2011 года.
2. Опубликовать принятое решение в течение пяти дней со дня принятия в газете «Всеволожские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии  по местному самоуправлению, гласности, законности и правопорядку Панина С.В.

Глава муниципального образования                           Ю.А. Паламарчук